presidentem'403  in dicto regio Parlamento'404  die sexto septembris 15831495  Calari. 

1392 Fx fer lliberament effecit lliberament fer M c. 85, El c. 33; (altra prova di analogia tra i 
codici C=MeB1=B2). 

Ex estant effecit essent El e. 33. 
"9-'  Per esteso in catalano El e. 33. 

In tutti i codici resta difficile verificare se si tratti di tunines odi tunines. 
'3% Ex en effecit ab B2 e. 201, El c. 33. 
' 3' a add. M e. 85v. 
" ` 3  Ex haura rnester effecit te mester B2 e. 201, te menester El c. 33v. 
"" Ex al poble... y podran effecit quant voldra y podran M c. 85v.; non decifrabile in C c. 

311 per corrosione. 
y arra. C c. 311, M c. 85v. 

""' y que sie orn. C c. 311. 
"(2  decreto reale in El c. 33v. 
'4"' preside B2 c. 201, presiciem C c. 311. 
'" para C c. 311. 
115  Giorno e anno per esteso El c. 33v. 
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Antonius Esgrechio notarius et scriba pro herede Serra"'"./ 

140 	 1583 settembre 6, Cagliari 
Il reggente la Cancelleria, aggiorna i lavori parlamentari all'indomani. 

Et successive post premissa dicto et"" eodern die magnificus et egregius dominus BI c. 122 

Regiam Cancellariam regens in personam illustrissimi domini Iocumtenentis generalis 
ferir p rovisionem sequentem: 

(Porrogatio)''' 
Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens dicti regii generalis 
Parlamenti prorrogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad 
diem crastinam si jurídica fuerit, sin autem ad diem primam juridicam et non feriatam 
ex tunc inmediate""9  sequentem. 
Presentibus Thoma Gonzales Ormigo, regio alguatzirio, et Gaspare Scafo, regio 
portano, pro testibus et cetera. 
Idem Sgrexo notarius et scriba pro herede Serra. 

141 	 1583 settembre 7, Cagliari 
Il reggente la Cancelleria regia aggiorna i lavori del Parlamento a venerdì 9 

settembre. 

(Continuatio)" 
Et die mercurii intitulato septimo mensis septernbrís anno prefato"" ad 
celebrationem dicti regii generalis Parlamenti prorrogato et assignato, congregatis 
prefatis illustrissimo domino locumtenente generali et magnificio et egregio Regiam 
Cancelleriam regente, nobili guhernatore et refformatore Capítum Calleri et Gallure, 
jacobo / de Silva magistro rationali, Michaele Angelo Cani et Valerio Saxco Pisci 51 c. 122v. 

patrono, ac Thoma Scapolar judice Regie Curie, convocatisque sono campane ut 

51 continua per il resto della c. 121, la 121v. per intero, e la prima par:e della 122 con il 
testo totalmente cassato da linee verticali.